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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “ Almedical  ” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Rruga Konferenca e Pezës, Banesa Nr.1, ish Magazinat e ESKUT. 

Procedura e prokurimit: “E hapur-Mallra” 

Numri i referencës së procedurës: REF-75449-10-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë dhe paisje laboratori” 

Fond limit 10,148,190 ( dhjetë milion  e njëqind e dyzetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë  se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

     

1.  “W.Center”sh.p.k                                                                   K63029402A                                                                                                            

 

Vlera    8,984,100 ( tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

2.  “ Almedical” sh.p.k                                                              K21511002I 

Vlera   9.150.000 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

3.  “   AZ Trading  ” sh.p.k                                                         L81515016F 

                                                                 

Vlera   9, 200, 590 (nëntë milion e dyqind mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

    
4.  “ Medfau” sh.p.k                                                                             J93610823R 

 

Vlera 9,325, 417.14 ( nëntëmilion e treqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjet 

presje katërmbëdhjet) lekë pa TVSH. 
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5.“Krijon  ”sh.p.k                                                                                   K12023001A 

 

Vlera     9.593.370 (nëntë milion e pesëqind  e nëntë dhjetë  e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë) 

leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “W.Center”sh.p.k                                                                   K63029402A                                                                                                            

 

Vlera    8,984,100 ( tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik Ë.Center sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar përmbushjen e kushtit 2.6 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

2.Operatori ekonomik Ë.Center sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacionin e saktë të 

kërkuar në pikën 2.10 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 

2.“ Medfau” sh.p.k                                                                             J93610823R 

 

Vlera 9,325, 417.14 ( nëntëmilion e treqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjet 

presje katërmbëdhjet) lekë pa TVSH. 
 

1.Operatori ekonomik nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e pikës 2.4 dhe 2.5 të kushteve të 

veçanta të kualifikimit. 

 

                                                                   *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ” Almedical 

”sh.p.k me adresë  Tiranë, Rruga Konferenca e Pezës, Banesa Nr.1, ish Magazinat e ESKUT, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  9.150.000 (nëntë milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT  sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më  datë 18.11.2020 

Ankesa: JO 

Administr 
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